Datenblatt DDS MV3-VCR - Edition 0126
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de
Membranventile MV3-VCR
Produktmerkmale
•  Edelstahl-Absperrventile zur manuellen oder
automatischen (pneumatischen) Absperrung

info@spectron.de    wwww.spectron.de
Membranventile MV3-VCR
Bestellangaben:
Membranventile der Baureihe MV3-VCR
MV3 - 0VCRm - X - VVCRf - X - H
Port 1
Port 2
Port 3
Ventiltyp
H Handventil
PN Pneumatik-Antrieb PN 25/100/200/300
PNI Pneumatik-Antrieb PN 25/100/200/300
 mit induktivem Näherungsschalter
N... Pneumatik-Antrieb NO / NC
Port 4
0 Eingang (nur Port)
V Ausgang (auf / zu)
X kein Port
 +
VCRf VCR-Innengewinde
VCRm VCR-Druckschraube
VCRa VCR-Außengewinde (nur 2-Port gerade)
OD 1/4 Rohrende 1/4“
Hauptabmessungen
Mögliche Konfi gurationen
VC
R
f
VC
R
f
VC
R
f
VC
R
f
4
1
2
3
A:
PN200: 123 mm
PN100: 114 mm
PN  25: 106 mm
MV3 - 0VCRf - X - VVCRf - X - PNI200NCMV3 - 0VCRf - X - VVCRf - X - H
MV3 - 0VCRa - X - VVCRa - X - H: